
. ' f s / J ł

UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia H. maja 2021 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2‘pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..... ..

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski..,,

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret............



UCHWAŁA NR............ 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r, poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX VI1/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. **

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 27 700 000 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 5 000 000 zł;

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów 
z lat ubiegłych w wysokości 12 055 686,89 zł;

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu:

a) wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
8 435 709,05 zł;

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 2 208 604,06 zł.”

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się planowane przychody budżetu w wysokości 29 700 000 zł z następujących tytułów:”

Przychody Nazwa Kwota

§905

Przychody jednostek samorządu teiytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi fasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach:
- ustawa Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. 
zm.)-602 735,05 zł
- uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego ( M.P. z 2020 r., poz, 662 z późn. zm.) - środki Funduszu 
Przeciwdziałania COYID-19 przeznaczone wyłącznie na wydatki 
majątkowe zgodnie z § 3 ust. 1 ww. uchwały (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych) - 7 832 974 zł

8 435 709,05

Id; 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 1



§906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

2 208 604,06

§931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 14 055 686,89

5. § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, 
w tym na:

1) pokrycie występującego wciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10 000 000 zl 
z tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000 zł, z tytułu emisji obligacji 
komunalnych.”

6. § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się wydatki przypadające do spłaty w roku 2021, zgodnie z zawartą umową poręczenia 
udzielonego przez powiat do kwoty 62 803,00 zł.”

7. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SKAp3Nłl^.
POWIATU

Irena Turek

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F6I-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr.....................

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 24 maja 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 11 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 500,00

0940 Wpływy zrozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

a ustawami
600 000,00

710 Działalność usługowa 18 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 500,00

750 Administracja publiczna 68 076,00

75020 Starostwa powiatowe 62 462,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 962,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 614,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 614,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

300,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

801 Oświata i wychowanie -1 606 890,57

80115 Technika 88 500,00

0830 Wpływy z usług 88 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -3 600,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -11 580,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

-11 580,00

80195 Pozostała działalność -1 683 810,57

2057

'Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teiytorialnego

-538 355,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teiytorialnego

-31 656,00

Id: *1C8FF3CF-2A88-4F61-BDDO-CĆ'$5E5EEO7B2. Projekt Strona 1



2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

‘‘{związków gmin, związków powiatowo'gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-1 113 799,57

852 Pomoc społeczna 27 604,00

85202 Domy pomocy społecznej 27 093,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 093,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 11,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 400,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 15 400,00

0950 Wpływy z ty tulu kar i odszkodowań wynikających z umów 400,00

2690 ^Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

85410 Internaty i bursy szkolne 6 000,00

0830 sWplywy z usług 6 000,00

855 Rodzina 94 425,00

85508 Rodziny zastępcze 94 425,00

0920 Wpły wy z pozostałych odsetek 400,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
tery'tonalnego

7 925,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu tery tonalnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gm innych, związków powiatów, związków 

Jmetropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

86 100,00

Razem: -761 985,57

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 11 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 100,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 11 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 600 000,00

710 Działalność usługowa 18 500,00

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F6I-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 2



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
> pkt 1 lit. b ustawy)

18 500,00

750 Administracja publiczna 511 693,92

75020 Starostwa powiatowe 506 079,92

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

506 079,92

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 614,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5 614,00

757 Obsługa długu publicznego -33 982,00

75704 , Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego -33 982,00

1800 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) -33 982,00

801 Oświata i wychowanie -1 582 804,60

80115 Technika 50 445,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 50 445,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 24 780,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
’ pkt 1 lit. b ustawy) 24 780,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 275,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 13 275,00

80195 Pozostała działalność -1 671 304,60

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -96 426,85

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-1 439 202,72

1102
• Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków', o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-5 405,03

1301
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-472,00

1302
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-25 556,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

, ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)
-104 242,00

852 Pomoc społeczna 85 066,00

85202 Domy pomocy społecznej 27 093,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 27 093,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 57 973,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

47 473,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -475 483,89

85333 Powiatowe urzędy pracy -475 483,89

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 3



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -475 883,89

854 ' Edukacyjna opieka wychowawcza 9 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 075,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 8 075,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 425,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 425,00

855 Rodzina 94 425,00

85508 Rodziny zastępcze 94 425,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 38 425,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 56 000,00

Razem: -761 985,57

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr.....................  

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 24 maja 2021 r.

1. Zmiany w planie przychodów budżetu

Przychody Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

§905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - Prawo ochrony środowiska

602 735,05

§906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych śrÓUków

2 208 604,06

§931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 388 660,89

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 650 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 650 000,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt i ustaw)') 1 650 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 319 996,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 319 996,72

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 319 996,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00

75411 U* Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 208 604,06

80195 Pozostała działalność 2 208 604,06

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 144 731,79

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 list. 3 pkt 4 ustąwy)

63 871,61

1103
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,66

852 Pomoc społeczna 146 664,17

85202 Domy pomocy społecznej 146 664,17

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 126 664,17

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 000,00

855 Rodzina 200 000,00

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona I



85508 Rodziny zastępcze 200 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 130 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 602 735,05

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 602 735,05

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 152 735,05

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00

Razem: 6 200 000,00

id: 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr.....................  

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 24 maja 2021 r.

Załącznik nr i 

do uchwały Nr XXVII/235/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa celowa podmiotowa

600 Transport i łączność 2 300 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 650 000,00
Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Pudowa nowego 
odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od miejscowości Piątkowiec 
przez miejscowość Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu 
wraz z budową mostu na rzece Wisłoka”

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych dla Gminy Radomyśl Wielki, Gminy Borowa, 
Gminy Przecław

851 Ochrona zdrowia 3 465 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 465 000,00
Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Kompleksowa 
modernizacja infrastruktury energetycznego Szpitala 
Specjalistycznego w Mielcu”

3 375 600,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup zestawu 
endoskopowego na potrzeby Pracowni Endoskopowej w Szpitalu 
Specjalistycznym im. E. Biernackiego w Mielcu”

89 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 263 000,00
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina 630 000,00

85508 Rodziny zastępcze 130 000,00
Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 500 000,00
Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie innych powiatów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 450 000,00

Dotacje celowe dla Gminy Miejskiej Mielec, Wiejskiej Mielec, 
Czermin, Gawłuszowice, Padew Narodowa, Przecław, Radomyśl

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F6I-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 1



Wielki, Tuszów Narodowy z przeznaczeniem na dofinansowanie 
likwidacji niskosprawnych i wyeksploatowanych kotłów na 
paliwo stałe i ich wymiany na kotły gazowe u osób fizycznych na 
terenie powiatu mieleckiego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92105 Pozostałe zadania ir zakresie kultury 20 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
pn. „24. Mielecki Festiwal Muzyczny”

92116 Biblioteki 50 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

92195 Pozostała działalność 30 000,00
Dotacja cełowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
„Remont miejsc pamięci narodowej - Pomnika AK przy ul.
Sienkiewicza i ściany pamięci żołnierzy polskich przy SP 3”

Razem: 7 181 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo^ łowiectwo 80 000,00

01005 Melioracje wodne 80 000,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i 
urządzeń wodnych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 10 875 693,00

80101 Szkoły podstawowe 2 545 944,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80115 Technika I 083 726,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

80116 Szkoły policealne 1840 304,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia 621 763,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

80120 Licea ogólnokształcące 3 418 120,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na dla niepublicznych 
placówek oświatowych oraz dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 952 673,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

13 163,00

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CĆ55E5EE07B2. Projekt Strona 2



profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży «» 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach 1 i 11 stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych u* branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

400 000,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

851 Ochrona zdrowia 35 000,00

85195 Pozostała działalność 35 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 390 784,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 390 784,50
Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Kolo w Mielcu 
Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00

85395 Pozostała działalność 15 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 132 517,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 846 997,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

85410 Internaty i bursy szkolne 623 554,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

85419 Ośrodki rewalidacyjna - wychowawcze 4 661 966,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Mateusza w Mielcu - Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz zabezpieczenie, zachowanie i 
utrwalenie elementów substancji zabytkowego ołtarza w kościele 
p. w. św. Mateusza w Mielcu

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w 
Tuszowie Narodowym - Sporządzenie projektu odtworzenia |

12 000,00

Strona 3Id: 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt
ii’



kompozycji wnętrz oraz zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 
substancji żhbytku we wnętrzu kościoła parafialnego p.w. Matki 
Bożej Wspomożenia Wiernych w Tuszo wie Narodowym
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Jana Chrzciciela w Książnicach - 
Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej oraz zabezpieczenie 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowych stacji drogi 
krzyżowej z kościoła parafialnego p.w. Jana Chrzciciela w 
Książnicach

16 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Sarnowie - Uzupełnienie tynków i 
okładzin architektonicznych ścian i sufitu zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sarnowie

12 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach - 
Odnowienie pokrycia dachowego kruchty bocznej sobót oraz 
wykonanie izolacji przeciwwilgociowej gontowego dachu 
głównego w zabytkowym kościele p.w. Sw. Wojciecha w 
Gawłuszowicach

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków - Stanisław Miga - 
Stabilizacja konstrukcyjna części składowych zabytkowego 
drewnianego wiatraka z 1889 r w Dąbrówce Osuchowskiej

5 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania ir zakresie kultury fizycznej 90 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem: 1 960 864,50 17 008 210,00

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F6I-BDDO-CC55E5EEO7B2. Projekt Strona 4



UZASADNIENIE
Załącznikiem Nr 1 dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu:

1) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 11 100 zl 

z tytułu zwrotu zapłaconej faktury za usługi informatycznej wpływu ze sprzedaży kostki brukowej oraz kary 

za brak zezwolenia na przejazd pojazdów normatywnych;

2) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia o kwotę 

600 000 zł z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych (25% dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa).

3) w dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii dokonuje się zwiększenia o kwotę 

18 500 zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania dotyczącego weryfikacji gleboznawczej klasyfikacji 

gruntów działek;

4) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa Powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 61 962 zł 

stanowiącą 2,5% środków PFRON na obsługę zadań realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz Powiatowy Urząd Pracy oraz o kwotę 500 z tytułu wpływu odsetek od nieterminowych 

uregulowań należności. Ponadto kwota 5 614 zł stanowi refundację wynagrodzenia z PUP;

5) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się zwiększenia o kwotę 300 z tytułu wpływu odsetek od 

nieterminowych uregulowań należności;

6) w dziale 801 rozdział 80115 Technika dokonuje się zwiększenia o kwotę 88 500 zl z tytułu sprzedaży 

mediów dla najemców oraz zwrotu nadpłaty za media za okresy ubiegłe;

7) w dziale 801 rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

dokonuje się zmniejszenia o kwotę 11 580 zł z tytułu korekty planowanych wpływów wynikających z 

otrzymanych darowizn pieniężnych;

8) w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1 683 810,57 zł z 

tytułu dotacji celowych pochodzących ze środków europejskich oraz budżetu państwa;

9) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia o kwotę 27 093 zł z 

tytułu zwrotu nadpłat za okresy ubiegłe, refundacji prac interwencyjnych oraz darowizn pieniężnych 

przeznaczonych na bieżąęę funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Mielcu;

10) w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia dokonuje się zwiększenia o kwotę 500 zł z tytułu 

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych (5% 

dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa).

11) w dziale 852 rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie dokonuje się zwiększenia o kwotę 11 zl 

z tytułu zwrotu nadpłaty' za media za okresy ubiegłe;

12) w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 15 000 zl 

w związku z przyznaniem środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie kosztów obsługi 

zadania określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 1



kryzysowych oraz o kwotę 400 zł z tytułu przyznanego odszkodowania z tytułu likwidacji szkody;

13) w dziale 854 rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze i 85410 Internaty i bursy 

szkolne dokonuje się zwiększenia o kwotę 9 500 zł z tytułu sprzedaży złomu, mediów dla najemców oraz 

zwrotu nadpłaty za media za okresy ubiegłe;

14) w dziale 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się zwiększenia o kwotę 400 zł z tytułu 

wpływu odsetek od nieterminowych uregulowań należności oraz dokonuje się zwiększenia planowanych 

wpływów wynikających z aktualnie obowiązujących porozumień z innymi powiatami i gminami w sprawie 

pokrywania kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych;

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) dokonuje się przeniesienia kwoty 33 982 zł z rozdziału 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego do rozdziału 75020 Starostwa 

powiatowe w związku ze zmianą harmonogramu udzielonego poręczenia przez powiat dla Powiatowej 

Stacji Pogotowia ratunkowego w Mielcu (zmiana oprocentowania kredytu);

2) dokonuje się przeniesienia kwoty 494 883,89 zł z rozdziału 85333 Powiatowe urzędy pracy do rozdziału 

75020 Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje zmian w planie przychodów budżetu oraz dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków budżetu o kwotę 6 200 000 zł.

Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu.

SKARBNIC
POWIATU WlgLEC^IEGO

Irena Turek

Id: 4C8FF3CF-2A88-4F61-BDD0-CC55E5EE07B2. Projekt Strona 2


